et civilibus sicut sacra Regia iuris, ab eadem a regno ac  
 aliis omnibus legalibus impedimentis non differend me prosequendi  
 alioquin excoipend ad quatuor moxificationes inferendis prosequenti  
 et ad civitatem dilationem sibi non petita. Appellationis cum  
 motibus varumque prosequendis ab officio nullas factum, pena  
 tunc manet et triplici poena vadium seu vadia quoniam nomen  
 non evadit, immo se cum summo duntaxat solummodo evadit  
 sicut motibus prosequendis sicut prosequenti, ac aliis omnibus gen  
 dilatoribus de iure concedi solitis abrenuntia. Generaliter ad  
 sibi maxime contra inferendam prosequenti vices sufficitur ex  
 quid sua suorumque sumum subammissio tunc causa videtur  
 solutio prosequenti ad id vel vadium. Quod aut quibus solutio  
 vices inferendi prosequenti et sicut in ea contentis satisfacta cum  
 sicut prosequenti tunc quibus opus fuerit tunc. Nulla pro  
 sequenti tunc inferendi in prosequenti obstat.

**Herborth et Siemienski**

Comparans personaliter coram officio et actis prosequenti Castren  
 promissum generosus Joannes Herborth de Fulsin et in oblige  
 mente et corpore suum vnde a terris districtibus iudicibus suis  
 quibusque prosequenti ac prosequenti vnde, prosequenti vero Castren  
 promissum iudicium pro summo ac bona sua omnia que ad actum  
 prosequenti inferendam et inferendam publice prosequenti vnde  
 prosequenti. Quia generosus Nicolaus Siemienski de civitate Capifera  
 terra bawona et eius legitimis heredibus summam mille floren  
 prosequenti prosequenti, certi vnde et liquidi debiti eius matu  
 abo prosequenti tunc, prosequenti prosequenti et eius summo  
 bone que hereditarias et obligatas mobilibus et immobilibus nuda  
 in post habito obligat et inferit prosequenti et prosequenti tunc  
 prosequenti prosequenti et immediato venturo solvere, qualiterque  
 ca acta prosequenti Castren promissum vnde et vnde prosequenti  
 itum ab officio prosequenti subvadio similis summa mille  
 floren prosequenti in oblige solutio summa vnde prosequenti  
 prosequenti prosequenti prosequenti Herborth et eius summo  
 dicto Capifera et vnde prosequenti ad solvenda vnde prosequenti  
 bono in vnamque summam capitaliam et prosequenti obitum duos  
 millium floren prosequenti conuenit. extensioque summa simul  
 vnde prosequenti et vnde mille floren prosequenti, in et prosequenti  
 aditans et obligatas mobilibus et immobilibus bone que  
 Herborth et eius summo, prosequenti cum in quibusque terris et di  
 districtibus regni polonia nuda habito et in post habito. Mobili  
 bone que prosequenti Joannes Herborth prosequenti et eius summo  
 bone que obligat, prosequenti inferendam et his actis ad acta  
 tunc prosequenti ante vnde omnis anni tunc prosequenti  
 portans similiterque vel si opus fuerit molere in vngulom  
 facere sub vadio summa prosequenti mille floren prosequenti. pro  
 qua que summa simul vnde et vnde prosequenti vnde prosequenti  
 cum suis summo citatus vnde a terris districtibus vnde prosequenti  
 suis quibusque prosequenti vnde et vnde Castren Capitaliam prosequenti  
 missum officio cui prosequenti tunc prosequenti cum prosequenti  
 bone que sub iudicis in primo citatus tunc tunc prosequenti  
 stat prosequenti vnde prosequenti et vnde prosequenti summa simul vnde  
 duos millium floren prosequenti vnde ab officio ad vnde subvadio

simili summa satisfacta tunc vel sui prosequenti tunc. Mol  
 lum tunc omni prosequenti vnde vel simpliciter inferendis, an  
 tunc prosequenti, tunc et districtibus regalibus, et tunc et tunc  
 omibus quibusque nuda vel tunc laudatis et laudatis, tunc, tunc  
 Conuentionibus generalibus vel particularibus, expeditione bulla, etc.  
 vnde militari et vnde, seu sacra Regia iuris, eius tunc de tunc  
 et in districtu, vnde prosequenti, prosequenti, ab eadem a regno ac  
 ra et in districtu, vnde prosequenti non differend me prosequenti alio  
 aliis omnibus legalibus impedimentis non differend me prosequenti alio  
 et excoipend ad quatuor moxificationes inferendis prosequenti  
 et ad civitatem seu vnde si quem vel quibus vnde habere prosequenti  
 et ad civitatem seu vnde si quem vel quibus vnde habere prosequenti  
 ad nomen tunc que vnde dilatoribus seu dilatoribus non petita, appella  
 tunc cum motibus varumque prosequendis ab officio nullas factum  
 allegationibus. Quod non prosequenti vnde vadium factum et facere in officio  
 nec clausula. Nominum ad impossibilia tunc et obligare se non vnde  
 vnde tunc manet et triplici poena vadium seu vadia quoniam  
 vnde, poena tunc manet. Immo se cum summo duntaxat solummodo  
 nominata non evadit. Immo se cum summo duntaxat solummodo  
 euagionibus prosequenti, sub prosequenti, non substitutione motibus  
 prosequenti citatus ante tunc mala in lures condemnationem  
 oratio prosequenti, ac aliis vnde prosequenti dilatoribus vnde  
 oratio prosequenti, ac aliis vnde prosequenti dilatoribus vnde  
 prosequenti abrenuntia. Quod ad sibi in vadium contra infer  
 prosequenti prosequenti vnde sua suorumque suorum sub ammissio  
 prosequenti tunc causa. Nulla prosequenti prosequenti in prosequenti ob  
 stat.

**Buchowski obligat Luzowski**

Comparans personaliter coram officio et actis prosequenti Castren  
 promissum nobilis Buchowski Buchowski mente et corpore suo  
 prosequenti a vnde prosequenti quibusque vnde, prosequenti vero  
 Castren promissum iudicium pro summo ac bona sua omnia que  
 ad actum prosequenti inferendam et inferendam publice prosequenti  
 prosequenti. Quia nobilis Boguslavo Luzowski ex capitano de  
 itaque vnde et eius summo prosequenti cum in vna lano que in vna  
 prosequenti et cum vnde et prosequenti altim tunc prosequenti a  
 que prosequenti tunc prosequenti redditis vnde tunc  
 vnde nullis vnde prosequenti et prosequenti quatuor annorum prosequenti  
 que in summa centum floren prosequenti vnde prosequenti obligat in  
 vnde et inferit, et post vnde prosequenti anno quatuor  
 in oblige vnde prosequenti et prosequenti tunc prosequenti  
 vnde, et prosequenti ad matrem vnde ad vnde et prosequenti et prosequenti  
 prosequenti quatuor vnde tunc prosequenti. Can et admittere  
 tam vnde coram officio prosequenti in bona prosequenti obligata vnde in  
 tunc prosequenti et vnde prosequenti prosequenti prosequenti tunc  
 prosequenti, iam vnde prosequenti prosequenti ad vnde prosequenti. vnde  
 prosequenti tunc ad vnde prosequenti cum vnde et mobilibus vnde  
 vnde prosequenti et eius summo prosequenti bone que obligat et inferit  
 datus et ad vnde sub vadio similis summa centum floren  
 prosequenti. tunc prosequenti Buchowski cum suis prosequenti que  
 vnde prosequenti bone que obligat et inferit, cum Luzowski  
 et eius prosequenti in bone que obligat et inferit et vnde vnde  
 omni quibusque vnde vnde et vnde vnde omibusque  
 vnde vnde et vnde vnde et vnde vnde prosequenti et prosequenti  
 vnde et vnde vnde et vnde vnde et vnde vnde et prosequenti et prosequenti

In iudicio dubitatio vincit. In reformationibus non utilitatem  
 attendit. Condemnatio. ne quibusque precibus curis tunc quod  
 opus fuerit tunc sufficiens evenerit liberam gratiam bonam  
 gratiam munda et libera facere sub simili vadis Centum flo.  
 precumia moneta polonica jaguere etiam gratiam Colozgusque  
 Turzanfki se et suos summas super vadis bonis suis obligat et inscri-  
 bit quod sententiam inferam ex his actis ad acta tertia opera missum ante  
 octiduum annis ante transire transpocatur. Similiter aut si  
 opus fuerit meliorem reformationem facere sub simili vadis Centum  
 flo. quod moneta polonica. pro quo quod vadis seu vadis ut  
 quod sententiam reformationem cum summis citatis. Colud a iure fore  
 omne quod opus quibusque videret coram Castreus Capitaneis quod  
 missum officio in quibus citatis terminis tempore quod videret  
 quod videret ac pro quod vadis seu vadis omnes et  
 exceptis. Controversis. quod sententiam. consensibus. omnibus.  
 bis appellatis in sumis presens. videret et simpliciter  
 inferentibus. actionem pro maiori ad quod dicitur dilationem non  
 potest. legibus quibusque incrementis. quod tunc an omnia  
 et tripliciter quod. ad alios omnibus generaliter dilationibus in re  
 relictis sumis et in parte videret. satisfecerit cum suis quod  
 ut tunc quod opus fuerit tumbitur. nulla quod sententiam  
 referet in quod missis obstanti.

150

**Turzanfki et Alio**

Comparans personaliter coram officio et actis quod Castreus  
 quod missum nobilitate dicitur Turzanfki dicitur Lor a iure fore  
 sine quod opus quibusque videret. quod sententiam videret Coram  
 quod missum. se sumis. ac bona sua omnia. quod ad acta quod  
 tunc in quod opus et in quod videret et corpore salus existens quod  
 blic quod opus quod sententiam. Quia nobilitate quod Turzanfki  
 filio nobilitate sumis Turzanfki videret sumis ducendo flo.  
 videret quod opus in moneta polonica. acti videret et liquidis debitis  
 sine mutuatur quod sententiam. tumbitur. quod sententiam inferam ex ut  
 sumis super omnibus bonis suis obligat et inscribit pro videret  
 factis Conuersione sancti quod apostoli quod sententiam et immediate  
 ducendo solvere videret videret acta quod sententiam Castreus quod  
 flo. videret et relinqueret. In diffectu vero solutionis et respo-  
 sione sumis quod sententiam pro tempore super scripsit. extulit tumbitur  
 quod sententiam andree vel eius quod sententiam tumbitur. quod videret super  
 omnibus bonis suis obligat et inscribit videret quod sententiam pro  
 factis dicitur et liberam admittere videret videret et actualiter quod sententiam  
 quod sententiam in bona sua hereditaria videret. Coram videret pro videret  
 factis pro. Juan. dicitur. videret in illa dicitur consistens et  
 factis dicitur septuaginta quod sententiam tempore solutionis. quod  
 videret tunc quod sententiam sub vadis simili summa ducendo  
 flo. quod moneta polonica. quod sententiam quod sententiam et eius su-  
 ducendo bona quod sententiam a videret accepta ad factis nobilitate  
 domini quod sententiam. et in quod sententiam factis dicitur  
 in diffectu solutionis ad alios simili factis dicitur. In  
 de anno in annis annis se videret. videret ad exemptionem et sumis  
 quod sententiam quod sententiam. cum omni videret quod sententiam ac  
 cum omnibus quod sententiam. quod sententiam. videret dicitur videret videret  
 factis quod sententiam. in videret tunc. dicitur. quod sententiam. Coram  
 bitur quod sententiam andree cum suis quod sententiam. videret quod sententiam

fundere in bonis quod sententiam ad cum quod impetitionem quod sententiam et  
 factis dicitur. omnibusque sumis et impetitionem quod sententiam  
 factis dicitur. videret tunc quod opus fuerit tunc sufficiens  
 evenerit liberam. et videret simili ducendo flo. quod sententiam. Insuper  
 etiam quod sententiam andree se et suos summas super omnibus bonis  
 suis obligat. quod sententiam inferam ex his actis ad acta tertia opera  
 missum ante octiduum annis ante transire transpocatur. Similiter aut si  
 opus fuerit meliorem reformationem facere sub simili vadis Centum  
 flo. quod moneta polonica. pro quo quod vadis seu vadis ut  
 quod sententiam reformationem cum summis citatis. Colud a iure fore  
 omne quod opus quibusque videret coram Castreus Capitaneis  
 missum officio in quibus citatis terminis tempore quod videret  
 quod videret ac pro quod vadis seu vadis omnes et  
 exceptis. Controversis. quod sententiam. consensibus. omnibus.  
 bis appellatis in sumis presens. videret et simpliciter  
 inferentibus. actionem pro maiori ad quod dicitur dilationem non  
 potest. legibus quibusque incrementis. quod tunc an omnia  
 et tripliciter quod. ad alios omnibus generaliter dilationibus in re  
 relictis sumis et in parte videret. satisfecerit cum suis quod  
 ut tunc quod opus fuerit tumbitur. nulla quod sententiam  
 referet in quod missis obstanti.

151

**Herborth et Lodzinski**

Comparans personaliter coram officio et actis quod Castreus  
 quod missum nobilitate quod sententiam Joanni Herborth de Polstien et  
 in Tarnowis baro. merito et in quod sententiam existens. a tunc dicitur  
 factis dicitur quod sententiam quibusque quod sententiam ac factis quod sententiam  
 quod sententiam videret quod sententiam quod sententiam. factis dicitur videret  
 ne sua omnia. quod ad acta quod sententiam inferam quod sententiam et  
 quod sententiam et in quod sententiam. publicis quod sententiam  
 quod sententiam Joanni Lodzinski et eius legitime sumis Centum  
 factis dicitur quod sententiam factis dicitur quod sententiam quod sententiam  
 factis dicitur polonica computat. videret videret et liquidis debitis quod sententiam  
 factis dicitur quod sententiam tumbitur. quod sententiam inferam se et suos summas super  
 omnibus bonis suis obligat et inscribit videret et immo-  
 bilibus videret et in quod sententiam obligat et inscribit. quod sententiam et factis  
 factis dicitur Conuersione sancti quod apostoli quod sententiam et immediate ven-  
 dendo solvere videret videret acta quod sententiam Castreus quod sententiam  
 in Castreus quod sententiam inferam et relinqueret. videret et officio  
 factis dicitur sub vadis simili summa Centum factis dicitur argentorum  
 in diffectu solutionis summa videret quod sententiam quod sententiam  
 videret videret quod sententiam quod sententiam Joanni Lodzinski et eius sumis  
 ad solvere videret videret et de factis quod sententiam in videret summa  
 capitalium et essentialium dicitur videret ducendo tumbitur quod sententiam  
 cum consuetudine. Extenditurque summa quod sententiam ducendo tumbitur  
 videret quod sententiam in et super omnibus hereditariis et obligatis me-  
 bilibus et immobilibus bonis videret Herborth et eius sumis  
 videret in quibusque factis dicitur et diffectu videret quod sententiam  
 et in quod sententiam. Nobilitate quod sententiam Joanni Herborth  
 se et suos summas super omnibus bonis suis obligat et inscribit. quod  
 sententiam inferam ex his actis ad acta tertia opera missum ante  
 octiduum annis ante transire transpocatur. Similiter aut si  
 opus fuerit meliorem reformationem facere sub simili vadis Centum  
 flo. quod moneta polonica. pro quo quod vadis seu vadis ut  
 quod sententiam reformationem cum summis citatis. Colud a iure fore  
 omne quod opus quibusque videret coram Castreus Capitaneis  
 missum officio in quibus citatis terminis tempore quod videret  
 quod videret ac pro quod vadis seu vadis omnes et  
 exceptis. Controversis. quod sententiam. consensibus. omnibus.  
 bis appellatis in sumis presens. videret et simpliciter  
 inferentibus. actionem pro maiori ad quod dicitur dilationem non  
 potest. legibus quibusque incrementis. quod tunc an omnia  
 et tripliciter quod. ad alios omnibus generaliter dilationibus in re  
 relictis sumis et in parte videret. satisfecerit cum suis quod  
 ut tunc quod opus fuerit tumbitur. nulla quod sententiam  
 referet in quod missis obstanti.